45 rue de Paris, 57100 Thionville
03 72 52 01 76 I info@websilor.com
Diable à poignée cintrée avec bavette repliable
Réf : F-810010388
Diable de manutention ultra léger avec bavette  - 180 kg
Description
Diable léger avec une poignée cintrée maniable et peu encombrant, et
avec bavette repliable, de capacité de charge de 180 kg.
Équipé d’une structure solide mécano-soudée en acier et avec 2 roues à
bandage thermoplastique (TPE).
Dimensions : 412 x 384 x 1026 mm
Poids : 8,5 kg
Les + du produit
   Fabrication française
• Diable à poignée cintrée léger, maniable, peu en-
combrant
• S’adapte aux environnements réduits et se range
facilement
• Excellente qualité de roulage grâce aux roues à
bandage TPE gris non tachant montées sur roule-
ment à billes
• Avec bavette repliable
    Modèle            F-810010388
    Dimensions (LxlxH)          412 x 384 x 1026 mm
    Dimension bavette (LxP)       300 x 248 mm
    Diamètre tube           28 mm
    Hauteur tablier          810 mm
    Diamètre roues        160 mm
    Capacité            180 kg
Caractéristiques
• Flasques équipées de passage de sangle pour
maintenir les charges.
• Garantie 10 ans
    Poids          8,5 kg